入 札 公 告

総 発 第 9 2 号

 地方自治法（昭和２２年法律第６７号）第２３４条第１項および見附市財務規則（昭和３９年規則

第３号）第１５５条の規定により、一般競争入札を実施するので、下記のとおり公告します。

令和 6年 8月 19 日

見 附 市 長  稲 田 亮

１．固有事項

工 事 番 号 防安交第７６－Ａ３３－１号

工 事 名 市道学校町南本町線 舗装修繕 工事

工 事 場 所 見附市 南本町２丁目ほか 地内

履 行 期 間 契約締結日から  130 日間

概 要

舗装修繕  Ｌ＝１８０ｍ  幅員Ｗ＝６．７（１１．０）ｍ
 ⑦表層工（ｔ＝５ｃｍ）  Ａ＝２６８ｍ２
 ⑤表層工（ｔ＝５ｃｍ）  Ａ＝１５４０ｍ２
 路上路盤再生工      Ａ＝１８１０ｍ２
 区画線工（実線）     Ｌ＝３６０ｍ
 区画線工（破線）     Ｌ＝９０ｍ

予 定 価 格 入札後に公表します。 最 低 制 限 価 格 設定します

入 札 日 時 令和 6年 9 月 4日（水） 9 時 30 分 から

入 札 場 所 見附市役所 ４階 大会議室

設 計 図 書 等 本入札公告とともにホームページ掲載

入 札 保 証 金 免除 契 約 保 証 金 納付

前 金 払 する

部 分 払 する

入 札 参 加 条 件 （以下のすべてを満たすもの）

 入 札 参 加 登 録 令和 5・6年度見附市建設工事入札参加資格登録者

 地 域 要 件
見附市内に建設業法で定める営業所を有する者（ただし、本社・本店以外の営業所で参加す
る場合は、営業所開設 1 年を経過し、かつ営業所としての法人市民税の納税実績を有する者
に限ります。）

工 種 及 び 格 付
（総合評定値等）

「土木」工事の格付等級Ａの者

 そ の 他
令和 5 年度に市内における道路等維持修繕補修実績を有する者、又は、見附市と道路除排雪
作業委託契約を締結している者

申 請 書 提 出 期 限 令和 6年 8 月 30 日(金) 午後５時まで

入札参加資格決定 入札資格のない者には令和 6年 9 月 3日（火）までに通知します。

工事又は見積内訳書
入札金額に対応した工事又は見積内訳書（設計書の本工事内訳表の内容に沿ったもの）を入
札時に提出してください。（初回のみ）

再 入 札 再入札は１回までとします。

そ の 他 特 記 事 項 本案件は「週休２日取得モデル工事」です。

※入札公告における、「共通事項」及び「見附市入札参加者心得」を必ず確認してください